

## **VB 27-33, Odense ApS**

Edisonvej 3  
5000 Odense C  
CVR-nr. 37699659

## **Årsrapport 19.05.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

**Dirigent**



---

Navn: Michael Sandal

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

VB 27-33, Odense ApS

Edisonvej 3

5000 Odense C

CVR-nr.: 37699659

Stiftet: 19.05.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 19.05.2016 - 30.06.2017

Årsrapportens nummer: 1

### Direktion

Michael Sandal

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning og handel med fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og ledelsen anser årets resultat på 16.065 t.kr. efter skat som tilfredsstillende. I resultatet indgår gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver med 1.725 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.470.239</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		19.565.832
Af- og nedskrivninger	1	<u>(13.995)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22.022.076</b>
Andre finansielle indtægter	2	51.335
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.476.717)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.596.694</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(4.531.675)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>16.065.019</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>16.065.019</u>
		<b><u>16.065.019</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		79.347.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>153.940</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>79.500.940</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>79.500.940</u></b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 276.814
Andre tilgodehavender		33.915.533
Periodeafgrænsningsposter		<u>48.521</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>34.240.868</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>1.323.118</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>35.563.986</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>115.064.926</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.050.000
Overført overskud eller underskud		16.466.117
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.516.117</u></b>
Udskudt skat	6	4.384.822
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>4.384.822</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		67.719.333
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>67.719.333</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	376.000
Bankgæld		19.398.750
Deposita		1.127.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.210
Skyldig selskabsskat		261.085
Anden gæld		1.125.883
Periodeafgrænsningsposter		80.778
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.444.654</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>90.163.987</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>115.064.926</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Effekt af virksomhedskøb o.l.	4.000.000	401.098	0	4.401.098
Overført fra overkurs	0	(401.098)	401.098	0
Årets resultat	0	0	16.065.019	16.065.019
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.050.000</b>	<b>0</b>	<b>16.466.117</b>	<b>20.516.117</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.995
	<b>13.995</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>	
Dagsværdireguleringer	51.335
	<b>51.335</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.627
Renteomkostninger i øvrigt	646.580
Øvrige finansielle omkostninger	817.510
	<b>1.476.717</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	144.853
Ændring af udskudt skat	4.386.822
	<b>4.531.675</b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	89.781.168	167.935
Afgange	(30.000.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>59.781.168</b>	<b>167.935</b>
Årets opskrivninger	19.565.832	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>19.565.832</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	0	(13.995)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(13.995)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>79.347.000</b>	<b>153.940</b>

Selskabets investeringsejendom er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Afkastkravet for selskabets investeringsejendom er 4,00% pr. 30.06.2017. En forøgelsen af afkastkravet med 0,5% vil reducere dagsværdien med 8.816 t.kr. En reduktion af afkastkravet med 0,5% vil forøge dagsværdien med 11.336 t.kr.

Selskabets ejendom er beliggende midt i Odense. Ejendommen indeholder boliglejemål. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

	<b>2016/17 kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>	
Materielle anlægsaktiver	4.384.902
Gældsforpligtelser	(80)
	<b>4.384.822</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	376.000	67.719.333	66.457.099
	<b>376.000</b>	<b>67.719.333</b>	<b>66.457.099</b>

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 4.100 t.kr. i ejendommen Vesterbro 27, 5000 Odense C samt ejerpantebrev nom. 19.900 t.kr. i ejendommen Vesterbro 29, 5000 Odense C.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 79.347.000 kr.
